
令和３年４月15日
保護者 各位

那覇市立上山中学校

校長 知念 泰志

令和３年度 部活動結成会について（お知らせ）

日頃より本校の教育活動へのご理解とご協力に感謝いたします。

令和３年度が始まり、新型コロナウイルスの感染予防の取り組みを行いながら、教育活動

の充実を行っているところです。

さて、みだしのことにつきまして、部活動結成会を下記のとおり実施いたします。

お忙しい折とは存じますが、各部活動の活動方針を共通理解する場となりますので、是非

ご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 期 日 令和３年４月３０日（金）

２ 時 間 １６：００ ～ １６：１５ 入部届けの提出と部費の納入

１６：１５ ～ １６：４５ 各部 部活動結成会

３ 場 所

①野 球 ・・・・・・技術室 ②男子バスケット・・・体育館入り口側

③女子バスケット・・・１年４組 ④女バレー ・・・・・１年２組

⑤サッカー ・・・・・１年１組 ⑥バドミントン ・・・２階フロア

⑦硬式テニス ・・・・３階フロア ⑧剣 道 ・・・・・・武道場

⑨卓 球 ・・・・・・３年２組 ⑩吹奏楽 ・・・・・・音楽室

４ 参加者 保護者

５ 提出物 入部届け、部費（5,000円）

６ お願い

〇本人を含め同居家族に発熱等の風邪症状がある方や倦怠感(強いだるさ)がある方

は参加をお控えください。

〇マスクの着用、教室などの入り口でのアルコール消毒のご協力をお願いします。

〇当日の駐車場は確保できないため、車での来校はご遠慮下さい。

〇兄弟がいる場合は、予め顧問の先生と相談してください。


